Чувашская    Республика

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕМЁНОВСКАЯ  СОШ»

ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

429024 ЧР Порецкий р-н

с. Семёновское ул. Азина 1

тел: 8(835 43) 37-2-35

E-mail: poretsk_sosh-semenovsk@rchuv.ru

Приказ

«О внесении изменений в приказ №143 от 03.07.2023 года

«О внедрении Единой модели профессиональной ориентации –

профориентационный минимум»

от 24.08.2023 года                                                                                                       №148

 С целью решения задач по развитию экономики и укреплению технологического

суверенитета Российской Федерации, согласно приказу Министерства образования

Чувашской Республики №1501 от 28.06.2023, приказу отдела образования, молодежной

политики и спорта администрации Порецкого муниципального округа от 03.07.2023г. №65,

приказываю:
1. Внести изменения в приказ №143 от 03.07.2023 года «О внедрении Единой модели

профессиональной ориентации – профориентационный минимум».

1.1. Изложить приказ в следующей редакции:

1. «Внедрить с 1 сентября 2023г. в МАОУ «Семёновская СОШ» Единую модель

профессиональной ориентации – профориентационный минимум на базовом уровне в 6-11

классах.

1. Ответственным за реализацию мероприятий назначить заместителя директора по

воспитательной работе Кочеткову О.В.

2.  Педагогами-навигаторами назначить классных руководителей 6-11 классов:

6 класс – Карпова Вера Николаевна;

7 класс – Богаутдинова Лариса Михайловна;

8 класс – Баранова Лидия Ивановна;

9 класс -  Кутрова Татьяна Владимировна;

11 класс – Орлова Елена Ивановна.

3. Утвердить список обучающихся 6-11 классов (Приложение 1).

     4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.»

   Директор школы                                                                                             Н.В. Глушенков

mailto:poretsk_sosh-semenovsk@rchuv.ru

Приложение 1
к приказу 143 от 03.07.2023 года

«О внедрении Единой модели профессиональной
ориентации – профориентационный минимум»

Список обучающихся 6-11 классов

для профессиональной ориентации – профориентационный минимум

на базовом уровне

№ Ф.И.О. обучающегося  Класс

1 Абрашкина Татьяна Николаевна 6

2 Бесчастнова Анастасия Петровна 6

3 Глебочев Александр Николаевич 6

4 Глушенкова Ксения Витальевна 6

5 Дугаев Тихон Николаевич 6

6 Захарова Ксения Алексеевна 6

7 Корсакова Ольга Александровна 6

8 Пронищева Софья Валерьевна 6

9 Пуганова Татьяна Михайловна 6

10 Андреев Илья Андреевич 7

11 Бесчастнов Сергей Петрович 7

12 Лебедева Варвара Михайловна 7

13 Рязанов Богдан Владимирович 7

14 Андреева Ирина Андреевна 8

15 Архипов Даниил Александрович 8

16 Барановский Михаил Павлович 8

17 Вавилина Екатерина Николаевна 8

18 Дьячкова Аида Зубаировна 8

19 Егорова Ульяна Ивановна 8

20 Малясова Анастасия Александровна 8

21 Новиков Юрий Олегович 8

22 Пронищев Валерий Валерьевич 8

23 Пуганов Денис Юрьевич 8

24 Дугаев Борис Вячеславович 9

25 Ларин Станислав Вячеславович 9

26 Панскова Екатерина Владимировна 9

27 Питирнов Константин Владиславович 9

28 Корсаков Вадим Александрович 11

29 Корсаков Виктор Николаевич 11

30 Орлов Алексей Владимирович 11

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «СЕМЁНОВСКАЯ  СОШ»
	ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

		2023-08-24T09:58:12+0300
	Глушенков Николай Викторович